｢京銀無担保住宅ローン｣の取り扱いを開始！

京都銀行（頭取 柏原 康夫）では、平成２１年１１月９日（月）から、「住宅購入資金」や

｢他金融機関住宅ローンの借換え資金｣にご利用いただける、不動産担保設定が不要で手続きが

簡便な「京銀無担保住宅ローン」の取り扱いを開始しますのでお知らせいたします。

｢京銀無担保住宅ローン｣は、他金融機関で借入されている住宅ローンの借換え資金や借換え

と同時にリフォームされる場合のリフォーム資金も合わせてご利用いただけます。
また、住宅の新築・購入資金についても、新築・購入価格に対して自己資金を５０％以上

ご用意されるお客様もご利用いただけます。

当行では今後も、多様化するお客様のニーズに応じた商品を開発・提供してまいります。

記

  １．「京銀無担保住宅ローン」の商品概要

項 目 内 容

商 品 名 京銀無担保住宅ローン

対象となるお客様 個人のお客様

資 金 使 途

･他金融機関の住宅ローンの借換え資金
･借換えと同時にリフォームを行う場合のリフォーム資金
･住宅の新築・購入資金

融 資 金 額 最大 1,000 万円

融 資 期 間 最長 15 年

融 資 金 利

   ※平成 21 年 11 月 6 日現在の基準金利で算出しており、金融情勢の変化等に

     より変更になる場合があります

   ※変動・固定金利ともにお取引内容等に応じて金利を引下げます（最大▲年0.8％）

変動金利 年 2.675％
借入期間 基準金利

 3 年以内 年 2.9％

 3 年超～ 5 年以内 年 3.3％

 5 年超～10 年以内 年 3.3％

固定金利

10 年超～15 年以内 年 3.5％

－1－

平成 21 年 11 月 6 日

－２－

保 証・担 保

・ 京都クレジットサービス株式会社の保証をご利用いただきます。

※ 保証料を別途ご負担いただく必要はございません。

・原則、保証人・担保は不要です。

団 体 信 用

生 命 保 険

「一般団信」、「がん団信」、「3 大疾病団信」のいずれかにご加入いただきますの

で、万が一の際も安心です。

   ※ 保険料は当行が負担いたします。ただし、「がん団信」、「３大疾病団信」にご加入される場合は、
      ご融資金利にそれぞれ年０．２％、年０．３％を加算した金利となります。

   -           ※お借入れには所定の条件がございますので、窓口でご相談ください。

  ２．取扱開始日

         平成２１年１１月９日（月）

 以  上